大阪証券取引所　ナスダック・ジャパン市場

平成14年2月22日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス･エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

平成14年9月期の中間配当に関するお知らせ

平成14年2月22日開催の当社取締役会において、平成14年9月期の1株当たり中間配当金につき、下記

のとおりとすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当社は、平成13年12月10日に上場したことに伴い､平成14年9月期より中間配当を実施することとい

たしました。

2. 平成14年9月期（平成13年10月1日～平成14年9月30日）

今回発表中間配当金 4,700円

前期実績期末配当金

（ 平 成 1 3 年 9 月 期 ）
9,300円

※当社は配当予想を発表しておりません。

以　上